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Nytt fra menighetsrådet
Rolvsøy menighet fikk endelig gjennomført  
menighetens årsmøte etter gudstjenesten  
søndag 22. august. Både årsmelding og regnskap 
var preget av at 2020 var et koronaår.

Menighetsrådet hadde sitt første møte for høsten 24. august 
på menighetssenteret. Noen av de sakene som sto på dags-
orden var: Etablering av minnelund i Rolvsøy. Vi ser at 
flere menigheter er i ferd med å etablere minnelund på 
sine kirkegårder.

Menighetsrådet vedtok at vi også i Rolvsøy skal arbeide 
for å få til en minnelund hos oss.

Det er behov for et betydelig renoveringsarbeid ved 
Rolvsøy kirke både innvendig og utvendig.
Menighetsrådet vil sende en anmodning til kirkevergen  
i Fredrikstad om en tilbakemelding om når renoveringen 
av Rolvsøy kirke kan påbegynne.

Forsidefoto:	� Noen av hovedaktørene i musikalen «Det brenner en ild»:  
Fra v: Knut Sigurd Bygland, presten 
Aina B. Gundersen, følgesvennen, (Hauges indre motstander) 
Morten Gjerløw Larsen, Hans Nielsen Hauge 
Terje Brevik, fortelleren 
Ole Jacob Lindberg, fogden 
Bildet er utlånt av Hauge2021.

Baksidefoto:	Astrid Kvernmo og Karin Rostad 

Menighetsbladets redaksjon består av: Karin Rostad, Sten Walther 
Karlsen, Øivind Volla, Øivind Olseng og Astrid Kvernmo



Når natta er slutt da kjem dagen 

Tekst: Sokneprest Margaret Snilsberg

Denne sommeren varte helt inn i høsten.
Solen stod høyt.
Det var mange varme dager.

Nå kommer høsten.
Solen står lavere på himmelen.
Går ned bak trærne.
Mørket er tettere på oss.
Dagene kortere.

Langs veien ligger kirken.
Mange kommer inn.
For å døpe et barn,  
ungdommene for å bli konfirmert,
noen gifter seg og noen følger en de kjente  
og elsket til gravstedet.

Kirken står støtt i både gode og vonde dager.
Hit kan du alltid komme.
Tenne et lys.
Be en bønn.
Sitte ned på en benk og bare være til.
Kirken er Guds hus og ditt hus.
Det er fint å gå i kirken.
Bruke den.
Den er til for oss.

Utenfor er veien og jernbanen,  
bygda og byen og naturen.
Naturen er også et sted for gudsnærvær.
Her kan det være stille.
Her kan man finne fred.

Slik heter det i et dikt av Ove Røsbak  
som er hedmarking,
teksten kalles «Ei dotter spør sin far».
Diktet er en dialog mellom en datter  
og hennes far.
Datteren spør og faren svarer.

Hva er dem for skyer på himmelen far
dem seiler så fort og i regn.

Skyen kom hit for å passe på
at landa på jorda får drikke.

Hva er dem for stjerner på himlen far
dem står der så stille og klare.

Stjernen kom hit for å passe på 
at tinga i verda skal vare.

Hva er dem for norda – og sønnavind
dem flyger og buldrer og svanser.

Vinda kom hit for å passe på
at trea og stråa får danse.

Hva er dem for fugler på himlen far
dem lander og legg seg i sivet.

Fugla kom hit for å passe på
at sangen skal være i livet.

Hva er dem for kriger på jorden far
hatet og drapet og blodet.

Krigen er her for å minne om
at ingen kan myrde det gode.

Men hvorfor all smerte og sorg da far
hungern og pinen og plagen.

Jeg vet ikke datter, jeg vet bare at
når natta er slutt da kjem dagen.

Dikt forteller om alt i naturen;
Skyene, stjernene, vinden, fuglene.
De har alle sine oppgaver.
Å minne oss om alt det vi trenger i livet.
Som sang og dans, som vann og evighet.

Til slutt spør datteren om de vanskelige tingene.
Hvorfor er det krig.
Og når skal alt det vonde ta slutt,
sorgen og pinen og plagen.

Da svarer faren at han ikke vet.
Men han har og et trøstende svar:
Når natta er slutt da kjem dagen.
Når natta er slutt da kjem dagen.

Velsignet høst.
Kom gjerne i kirken i tenn et lys  
for en du tenker på.
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Kulturpreget avslutning av jubileet 
Jubileumsmarkeringen i forbindelse med 250-årsdagen for legpredikanten  
og gründeren Hans Nielsen Hauges fødsel er ennå ikke over. Flere kulturpregede  
begivenheter står på programmet i løpet av høsten. Noen av dem er allerede  
gjennomført når denne utgaven av menighetsbladet foreligger, mens andre  
står for døren.

Tekst: Sten Walther Karlsen   Foto: Boe Johannes Hermansen og Øivind Olseng

15. september ble kortversjonen 
av musikalen «Det brenner en ild» 
fremført i Rolvsøy kirke, som den 
første av i alt fire forestillinger. 
«Det brenner en ild» – som første 
gang ble oppført i Gamlebyen i 
2018 – skulle egentlig blitt spilt på 
nytt i sommer. Men koronaepide-
mien satte en stopper for det – 
som for så mye annet. Det var satt 
av fire kvelder til kortversjonen 
i Rolvsøy kirke nå i september.

«Hjerter i brann»
Søndag 31. oktober (Tune kirke 
kl 17.00) og torsdag 4. november 
(Rolvsøy kirke kl 18.00) frem
føres familieforestillingen 

«Hjerter i brann», forteller  
Ivar S. Haugen, kantor i Rolvsøy 
kirke. Forestillingen led samme 
skjebne som «Det brenner en 
ild». Den skulle vises i april, 
men måtte utsettes. Teksten til 
«Hjerter i brann» er skrevet av 
Ingvild Øverby Vist, mens 
musikken er komponert av Ivar 
S. Haugen. Den vil bli fremført 
av flere barnekor – Spiren fra 
Rolvsøy, Rød barnegospel, 
Torsnes barnekor og barnekore-
ne i Tune. De forteller i ord og 
toner historien om Hans Nielsen 
Hauge i et språk som passer for 
både barn og voksne. Hoved-
personen – Hauge – gestaltes av 

Vigmund Gundersen Djupang. 
«Hjerter i brann» ble første gang 
fremført til byjubileet i 2017. 

Kortversjonen av «Det brenner en ild» 
ble fremført i Rolvsøy kirke fire kvelder 
i midten av september.

Kronprins Haakon og kronprinsesse 
Mette-Marit kastet glans over gjen
åpningen av Hans Nielsens fødehjem 
3. juni. Her blir de intervjuet av Mathilde 
Halstensen fra FB-TV. 
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Kantate på Haugetun
Fredag 15. oktober får vi høre 
Fredrikstad Gospelkor frem
føre den nye kantaten «De 
avmektiges styrke», komponert 
av korets dirigent Martin 
Alfsen og med tekster av Hans 
Nielsen Hauge. Uroppføringen 
skjer i Haugetun Folkehøy
skole. Gjestesolist er Cathrine 
Iversen. Mette Gansmoe deltar 
også. Martin Alfsen forteller  
at kantaten ble bestilt av 
komiteen for Hauge-jubileet, 
Hauge2021, og skrivingen har 
blitt støttet av Det norske 
komponistfond og Tekstfor
fatterfondet.

Svein Granerud
Onsdag 3. november får  
Hauges Minde – i samarbeid 
med Normisjon – besøk av 
Svein Granerud. Granerud  
har brukt mesteparten av sitt 
yrkesaktive liv i Normisjon, 
hvor han har satt mange og 
store spor etter seg. På møtet  
3. november vil Hans Nilsen 
Hauges liv og forkynnelse stå  
i fokus.

Dette har også skjedd
Ifølge nettstedet Hauge2021  
har det også vært andre lokale 
arrangementer tilknyttet  
Hauge-jubileet denne høsten. 
Søndag 19. september inviterte 
Fredrikstad kristne råd til 
felleskirkelig gudstjeneste  
i Fredrikstad domkirke. 
 Torsdag 23. september var det 
kulturkveld i Filadelfiakirken  
i Sarpsborg med blant annet 
Sven G. Eliassen som i sin tid 
skrev bygdebøker både for 
Tune og Rolvsøy. 
Lørdag 25. september  
dramatiserte Arild Brun  
Svendsen «Hans Nielsen 
Hauge og hans liv» i en  
familieforestilling på Hauges 
Minde.

Kirken er et åpent hus hvor alle er velkomne

Har du lyst til å være med å gjøre en 
liten oppgave i kirken på Rolvsøy?

En oppgave er å ta imot de som 
kommer i kirken til gudstjeneste. 
Dele ut program og salmebok.  
Og ønske velkommen.

En oppgave er å ta imot dåps
familier. Ønske dem velkommen. 
Vise dem til rommet dåpsfamilien 
bruker før gudstjenesten starter.  
Og tenne dåpslyset underveis  
i gudstjenesten.

En oppgave er å lese en eller  
to tekster i gudstjenesten.

En oppgave er gjøre i stand til en 
enkel kirkekaffe; å koke vann, 
sette frem kjeks og kopper og 
kaffe og te bak i kirkerommet.

En oppgave er å kjøre de som 
ikke kan kjøre selv, til og fra 
gudstjenesten.

Kunne du tenke deg en slik 
oppgave et par – tre ganger i året, 
ville vi være veldig takknemlige.

Ta kontakt med sokneprest 
Margaret Snilsberg  
på mobil 957 35 258

5Nr. 3 – September 2021



Konfirmantleir 2021
– Sensommerens lille eventyr

Det så lenge mørkt ut, men til slutt fikk vi grønt lys  
for å kjøre konfirmantleir. Helgen 13.-15. august dro  
55 ungdommer på tur til Oven leirsted i Råde. 

Tekst og foto: Ola Linqvist Nødtveidt 

Årets konfirmantkull har møtt 
mange skjær i sjøen gjennom sin 
konfirmasjonstid. Gleden var 
derfor stor da samfunnet åpnet 
nok opp til at vi kunne dra på 
leir sammen. Bare det å være  
på tur sammen (uten foreldre), 
være sammen, snakke sammen 
og spise sammen var nok 
grunnlag for en super helg for 
konfirmantene. 

Vi fylte helgen med lek og moro, 
temasamlinger, fritidsaktiviteter 
og mini-gudstjeneste. Vi snakket 
om å ha det bra med seg selv,  
å ha det bra med hverandre, 
men viktigst av alt – at konfir-
mantene er skapt i Guds bilde 
og det betyr at de er bra nok 
som de er. 

Hver kveld avsluttet vi dagen 
med skumringsstund der det 
ble tid for lovsang, lystenning 

og bønn. Selv om konfirmantene 
innledningsvis kanskje synes 
dette var litt kleint, ble de fort 
både fortrolige med og glad  
i stemningen og sangene. 

En stor takk rettes til våre 
fantastiske ungdomsledere. 
Uten dem hadde det ikke vært 
mulig å gjennomføre leir. De 
legger ned en fabelaktig jobb,  
og får ting til å gli knirkefritt fra 
morgen til kveld. En takk må 
også rettes til våre tre «innleide» 
ansatte: kjøkkensjef Mary, 
sykepleier Jakob og kateket 
Vigmund fra Kråkerøy – som 
steppet inn på kort varsel da 
kabalen ikke gikk opp. 
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Det ble god stemning på scenen under konkurransen «Grip mikrofonen».

«Blide og fornøyde  
konfirmanter under 
gruppestund»,

Tekst: Margaret Snilsberg 

Hver høst har vi invitert 
årets gullkonfirmanter,  
de som ble konfirmert  
i Rolvsøy kirke for 50 år 
siden, til gudstjeneste og 
til en jubileumsmarkering. 

Noen har sikkert lurt på 
hvorfor det ikke har stått 
noe i menighetsbladet om 
dette i år. Grunnen er, at 
høsten 1971 ble det ikke 
konfirmasjon i Rolvsøy. 
Kirken gikk over til 
konfirmasjon på våren 
isteden. Så dere som er 
konfirmert i Rolvsøy kirke 
28. mai 1972, vil få invita-
sjon til et gjensynstreff 
våren 2022. Spre gjerne 
info om dette til kjente 
1972-konfirmanter. Bilde 
vil komme i neste nummer 
av menighetsbladet. 

Gull­
konfirmanter
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Søndag 29. august og lørdag 4. september 
var konfirmasjonsdager i Rolvsøy.

Tekst: Astrid Kvernmo   Foto: Astrid Kvernmo og Øivind Volla

En flott gjeng som under koronatiden har hatt en 
ganske annerledes konfirmasjonstid, fikk en fin  
og minneverdig feiring i det vakre høstværet.

Delt i grupper på inntil ti, ble det holdt til sammen 
fem konfirmasjonsgudstjenester disse to dagene. 
Konfirmantene fikk med seg mange støttende  
og kloke ord både gjennom prestens tale om de 
tre viktigste ting i livet, og gjennom solosangen  
til Renate Gjerløw Larsen. En av de to sangene 
hun gav dem, er med tekst av Ingvar Hovland. 
Den har et refreng som lyder som følger;
Du har både vett nok, mot nok og ro nok.
Og du er både bra nok, sterk nok og god nok. 
Du er den blomen du skulle vera  
kom med dine drauma, kom med di tru.
For ingen er som du.

Høstens konfirmasjoner

Konfirmanter 4.september  
på kirketrappa

Noen av lørdagens konfirmanter utenfor menighetssenteret i samtale med Margaret og Ola rett før gudstjenesten.

Det er folksomt utenfor kirken rett etter 
gudstjenesten. Konfirmantene står pent 
oppstilt for fotografering.

Det store øyeblikket er kommet.
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Rolvsøy helselag
Vi har startet igjen med formiddagstreff for eldre  
på Rolvsøy Helsehus.

Treffene er annenhver torsdag, høst og vår, kl.11.30 til 13.30.  
Formiddagsmat, underholdning, utlodning og hyggelig prat.

Formiddagstreff fremover:
30. september.
14. og 28. oktober
11. og 24. november.
 
Strikkekafeen er onsdager i ukene som det ikke er formiddagstreff.
 
Tirsdager er det fotpleie for pensjonister. Dette er også på  
Helsehuset i Villaveien 1. Tlf. 69 33 63 40.

Kontakt: Eldbjørg Tofteberg Kristiansen
For leie av Helsehuset. Tlf.: 469 45 606

Ønske om minnelund på 
Rolvsøy kirkegård 
Mange ønsker seg en minnelund på Rolvsøy. Noen ønsker en anonym 
plass, mens andre igjen ønsker et sted med navneplater. Kanskje det går 
an å ønske seg begge deler. 

Hovedgrunnen til at folk ønsker minnelund, synes å være at de ikke vil 
legge byrden det måtte være å stelle gravstedet i minst 20 år framover, 
på sin nærmeste familie. Dessuten flytter folk mye mer enn før, så 
avstanden kan gjøre stell av en gravplass vanskelig. 

Selv om mange synes det er godt å ha en grav å gå til, er jo dette et 
behov som avtar med årene. I stedet blir det til at graven blir stående 
mer eller mindre ustelt, eller at stellet blir satt bort til det offentlige mot 
betaling. Dette for at de etterlatte ikke skal få dårlig samvittighet når de 
ikke lenger har helse eller mulighet til komme på kirkegården selv.

En minnelund er derfor en god løsning for mange. Menighetsrådet 
fremmer ønske om dette til kirkens fellesråd, og vi håper at også Rolvsøy 
kan få en minnelund i overskuelig framtid.

Behov for bedre lydanlegg i menighetssenteret
Koronatida har fått så mange ulike 
konsekvenser, noen positive, men 
ganske sikkert flest negative for 
veldig mange. Det var så mye som 
måtte settes på pause. Folk kunne 
ikke samles lenger. Men nå håper vi 
at vi igjen kan begynne å se hverandre, 

mye takket være vaksinering. 
Menighetssenteret er et veldig 
hyggelig sted å treffes. Dessverre  
er ikke lydanlegget så bra som vi 
skulle ønske. Mange har vanskelig 
med å høre. Dette ønsker vi å gjøre 
noe med, men vi mangler enda 

penger til å få et anlegg med god 
kvalitet. Dersom du skulle ha lyst til  
å bidra litt, er VIPPS-nr. til senteret 
60405, og kontonr.: 1145.57.10288. 
Merk med: Lydanlegg. Så håper vi 
inderlig at vi kan møtes ved mange 
hyggelige anledninger framover.

Rolvsøy Mannsforening
har normalt møte den tredje 
fredagen i måneden. Møtene er 
fortsatt på Hauges Minde for  
å overholde smittevernstiltakene. 
Møtene starter kl 18.30. Da møtes 
30-35 personer. Det er plass til 
flere. Møtene har andakt, servering 
og det er innsamling til Det Norske 
Misjonsselskap. Alle menn ønskes 
velkommen til hyggelig samvær.

Kontaktperson er Per Hovland  
tlf. 930 08 841.

Møtene framover er:
22.10.	� Arne Leon Risholm og 

Sangtrio fra Skjeberg.
19.11.	� Svein Helge Rødahl 

forteller om øyhopping  
i sørøst Asia. Sang 
Leviticus.

17.12.	� Bitte lille minikor

Søndre Rolvsøy  
Kvinneforening
inviterer til møter på Hauges Minde. 
Det er i høst planlagt mulig møter

11. oktober
8. november
13. desember

Møtene starter kl 18.30. Møtene er 
godt besøkt og det kommer jevnlig 
20-30 personer. Men det er plass 
til flere, og alle kvinner er hjertelig 
velkommen til hyggelig samvær.

Leder og kontaktperson er  
Karin Hansen tlf. 918 55 072.
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Være sammen med Jesus
Tekst: Guro Thoresen 

I Bibelen er det mange fortellin-
ger om folk som møtte Jesus. 
Noen var sammen med han ofte, 
det var de som kaltes disipler. 
Det var en gjeng som var 
sammen med Jesus hele tiden 
og reiste rundt med han. Når de 
dro rundt i forskjellige byer og 
steder, så fortalte Jesus om Gud 
og om himmelen og hvordan vi 
kan tro på han og hvordan vi 
skal være mot hverandre.

Ofte var det mange folk som 
kom for å høre og se Jesus.  
De visste at han kunne gjøre 
fantastiske ting, sånn som å gå 
på vannet og gjøre syke friske.  
Det som er så fint med Jesus,  
er at selv om han var midt i en 
folkemengde, så la han ofte 
merke til en enkelt person.  
Og da gikk han og snakket  
med han eller henne. 

En gang satt en mann i et tre. 
Du har kanskje hørt om han. 
Han ville se Jesus, men så var 
han så liten og det var så mye 
folk. Så da klatret han opp i et 
tre. Og Jesus kom helt bort til 
treet og ropte mannen  
ned og sa han ville  
bli med han hjem.

En annen gang var det en dame 
som hadde vært syk lenge som 
møtte Jesus. Midt i en haug med 
folk så rørte hun ved klærne 
hans. Jesus merket det, og 
snudde seg mot henne. Og så 
gjorde han henne helt frisk.

Og så var det en liten gutt med 
matpakke. Midt mellom mange 
tusen mennesker ville Jesus 
snakke med han. Og så gjorde 
han et under med matpakka, 
sånn at den maten holdt til alle 
sammen. Alle ble mette.  
Tenk på det!

Da Jesus gikk her på jorda så 
kunne han bare være på et sted 
av gangen. Nå gjør Den Hellige 
Ånd det sånn at Jesus kan være 
mange steder samtidig. Det er 
ikke lett å forstå. Men fint å tro på. 

Jesus kjenner deg og meg. Og 
han vil være sammen med oss 
hver eneste dag. I Søndagsskolen 
finnes noe som heter Jesusminutt. 
Sånn gjør du det: 

Først sier du dette verset, enten 
høyt eller inni deg: 

Jesus du vil alltid være hos meg.  
Nå vil også jeg lytte til deg.
Sette meg ned og puste.  
Være stille, finne ro.

Takk at du er her, rundt meg og i meg.
Nå vil jeg gi deg..... Jesusminuttet.

Så er det fint å være stille i et 
minutt. Du kan sette på en 
alarm, eller du kan puste dypt 
10 ganger. Du kan gå litt rundt  
i rommet, eller bare sitte rolig.
Jesusminutt passer overalt.

Et lite minutt sammen med 
Jesus!

Det tror jeg Jesus liker veldig 
godt!

BARNESIDENBARNESIDEN
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Trosopplæring
Tekst: Liv Skovdahl  Foto: Liv Vrålstad

Et «resultat av annerledes
tiden» er at regjeringen bevil-
get ekstraordinære midler til 
kommunene for at disse skulle 
bruke midlene til gratis sommer-
aktiviteter for barn og unge. 
Som en av flere aktører fikk 
også Den norske kirken i 
Fredrikstad spørsmål om vi 
ville bidra med sommerskole- 
tilbud. Resultatet ble et mang-
fold av aktiviteter i regi av  
de forskjellige menigheter  
i Fredrikstad. 

Vi i Rolvsøy syntes det var en 
god idé å benytte anledningen 
til å kombinere fritid og moro 
med læring om vår kulturarv 
og om hva Hans Nielsen Hauge 
har betydd for så vel kristen-
dommen i Norge som hans 
betydning som samfunns
bygger. Med oss på laget hadde 
vi også ansatte fra både Glem-
men- og Kråkerøy menigheter, 
så til sammen hadde vi en 
bred faglig bakgrunn. 

I år er det 250 år siden Hans 
Nielsen Hauge ble født, og i 
den forbindelse ble hans 
barndomshjem på Rolvsøy 
ferdig pusset opp som museum. 
Hva var da mer naturlig enn  
å invitere barn til «Levende 
museum» på Hauges Minde? 
Her fikk barna leke tidsriktige 
leker, slik Hauge selv kan ha 
lekt med sine søsken. De fikk 
smake tidsriktig mat, både 
vassgraut og datidens festmat. 

Barna var også deltagere  
i dramatiseringer over hendel-
ser i Hauges livsløp. I tillegg 
til å være svært interesserte  
og vitebegjærlige, hadde vi 
tydeligvis også fått besøk av 
over gjennomsnitts historie
interesserte barn. Det var 
derfor ikke bare barna som 
vendte hjem med ny kunn-
skap, men også undertegnede 
opplevde å komme hjem med 
noen nye knagger å feste den 
historiske kunnskapen på. 

Bli med  
og syng!

BABYSANG	  

Onsdager kl.11.00-13.00  
med lunsj kl. 11.30. 

Leder: Liv Skovdahl,  
950 16 007

KNØTTSING	 Ca.2-5 år. 

Torsdager kl.17.30 i 
menighetssenteret. Sang, rim 
og regler, lek og kveldsmat. 

Leder: Kjersti Aarvik Holøs, 
974 15 429

SPIREN	 Fra 1.klasse. 

Torsdager kl.17.30-18.30  
i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist, 
470 18 370

ROLVSØY KIRKEKOR

Torsdager kl. 19.00-21.00  
i menighetssenteret. 

Dirigent: 
Ivar S. Haugen, 951 06 993

Menigheten ønsker å starte med 
familiemiddag på torsdager, som jo 
er kordag. Er det noen som kunne 
tenke seg å hjelpe til med dette? 

Oppstart blir etter høstferien, dvs  
i uke 42. Kontakt menighetspedagog 
Liv Skovdahl 950 16 007,  
liskov@fredrikstad.kirken.no.

Deltagerne er klare for å være 
med på «husmøte» i Hauges 
eget barndomshjem.
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Mer enn varehus og kjedebutikker på Rolvsøy
Etter at mann-og-kone-forretningene nesten på hvert hjørne forsvant,  
og Rolvsøy med årene fikk sin handelsgate – Dikeveien – dominert av store  
varehus med kjedebutikker, har det i de siste årene dukket opp flere gårdsbedrifter  
i bygda. Koselige, små forretninger som kan anbefales et besøk. Menighetsbladet  
har i første omgang besøkt et par av dem, og flere finnes.

Tekst: Astrid Kvernmo  Foto: Astrid Kvernmo og Grethe Walle

Walle gård 
Svinger du inn Kirkeveien fra 
sør, passerer du Walle gård og 
gårdsbutikken til Grethe Walle.
Hver fredag og lørdag holder 
hun butikken åpen. Ellers i uka 
underviser Grethe på Kalnes 
jordbruksskole, så denne dama 
ligger ikke på latsiden, kan man 
trygt si. Her er faste kunder 
samt folk som stikker innom 
fordi de har hørt eller lest om 
denne fine, lille originale butik-
ken med det spesielle utvalget.

I 2019 åpnet Grethe butikk i den 
særegne bygningen som ligger på 
høyre side av veien. Dette var 
tidligere det gamle fjøset og hønse-
huset. Nå er det vakkert pusset 
opp og innredet som butikk, og 
her er det også plass til å sette 
seg ned og kose seg med en 
kaffekopp, både inne og ute.

Grethe Walle har satset på 
produkter fra egen gård slik 
som for eksempel ferskpresset 
rapsolje og honning. Rapsoljen 
lages på Walle helt fra bunnen 
av. På gården dyrkes også 
Dugabygg , som er beregnet  
for menneskers fordøyelses
system og bra for blodsukker  
og kolesterol. (Vanlig bygg er 
dyrefor.) Det dyrkes også havre 
og spelt, kornslag som også er 
spesielt sunt for oss mennesker. 
I tillegg har hun mange andre 
gårdsprodukter fra nærliggende 
bønder i Østfold. Ferske egg  
og grønnsaker som er både 
kortreiste og økologiske.

Grethe øser villig av sin  
kunnskap og erfaring om 
skogbruk, jordbruk, kosthold  
og biologisk mangfold.

<<< Grethe Walle ønsker velkommen

Et sunt og fristende vareutvalg  
i gårdsbutikken

I det gamle fjøset  
finner du gårdsbutikken på Walle.
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Mer enn varehus og kjedebutikker på Rolvsøy

Nes andelsgård 
Søndag 15. august var det  
Åpen dag på Nes andelsgård. 
Hyggelige folk. Godt vær.  
Kaffe, limonade og crêpes 
servert fra egen kafévogn av 
blide jenter. Karianne Hjørnevik 
Nes og ektemannen Inge Nes  
er entusiastiske forkjempere  
for et miljøvennlig, giftfritt og 
bærekraftig landbruk. 

Ved Rolvsøy kirke - på den 
andre siden av jernbanen – ligger 
Nes andelsgård. Andelsdriften 
ble startet i 2015. I dag er det  
ca. 180 andelsbønder som er 
tilknyttet gården. Her drives  
det økologisk og mest mulig 
fossilfritt. Med solcellepanel  
på låvetaket er de nesten selv-
forsynt med strøm. Én traktor 
går på strøm - og én på brukt 
frityrolje (rapsolje). Mye arbeid 
skjer også manuelt – med 
innsats fra andelsbøndene.  
Det gjødsles nesten bare med 
grønngjødsel, (dvs. erter/
kløver-planter) litt hønsegjødsel 
og saue-talle fra gårdens egne 
sauer. Jorda bearbeides minst 
mulig for ikke å skade mikro
livet i jorda. Avfall komposteres 
og går tilbake i kretsløpet som 
jordforbedringsmiddel.

Hele andelsdriften er basert  
på tillit. Et styre/kjernegruppe 
vedtar sammen med gartneren 
og bonden hva som skal dyrkes. 

En trivelig og folksom dag på Nes andelsgård.

Mange lyttet med interesse da Inge fortalte om hvordan de driver  
og hva de dyrker.

Godt navn. For her er det helt andre boller.
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En prat med Gunnar og Anne-Karin  

– faste kirkegjengere 
Tilbake til normalen igjen. Det er alltid det beste; at ting 
er på det vante, slik det pleier å være. Vi liker det. 

Tekst og foto: Astrid Kvernmo 

Hva ser DU etter i det du går 
inn i kirken en søndag formid-
dag? Jeg lar blikket hvile litt på 
alterbildet og på alteret. Og så 
– ser jeg raskt etter om mine 
bekjente sitter der de pleier  
å sitte. Mange kirkegjengere  
har sine faste plasser. Så også  
i Rolvsøy. Det er noe trygt og 
godt med det. Det er bare å 

kaste et raskt blikk på ryggene, 
så vet du hvem som fant veien 
hit denne søndagen. Så finner 
du din egen plass – på din, 
vante, egne side i kirken  
og kan samle tankene. 

På høyre side sett bakfra – helt 
ytterst på en benk cirka midt-
veis fram i kirken, sitter et godt 
voksent ektepar. Det er fint å se 
dem. Det er de som alltid leier 
hverandre. De trenger hverandre. 

De er ett. Gunnar og Anne-Karin 
Strømberg.

De har bodd på Rolvsøy i over 
60 år, men er egentlig fra Hvaler. 
De bygde hus på Nes i 1960  
og kom hit med fire små barn. 
Siden fikk de tre barn til.  
Dessverre mistet de en datter  
i leukemi. Hun ble bare fem år. 
Men de andre vokste opp, flyttet 
etter hvert ut av redet og stiftet 
egne familier. Så kom barne
barna – og oldebarna - i tur og 
orden. I dag har Anne-Karin  
og Gunnar 16 barnebarn og hele 
20 oldebarn! Vi må jo bare 
gratulere!

Anne-Karin har alltid vært  
glad i håndarbeid, og hun kan 
trolig mange forskjellige teknik-
ker. Hun har utdannelse fra 
vevelinja på Risum og fra 
Glemmen videregående.  
I tillegg er de begge dyktig  
på trearbeid og knivarbeid.  
De har gått sammen på kurs  
og i fellesskap har de laget 
mange flotte ting i tre. I hagen 
har Gunnar satt opp ei lita bu, 
kalt Knivbua, og her har  
mange av de fine trearbeider 
blitt tryllet fram.

Gunnar har dessuten vært glad  
i å trene. Ved siden av fotball, har 
han vært en ivrig halvmaraton- 
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Fredrikstad – Moss – Råde – Rygge – Sarpsborg

Telefon 03024   –   fonus.no

løper helt opp i 60-årsalderen. 
Da begynte hoftene å svikte,  
og etter gjentatte operasjoner,  
er han nå glad for at han frem-
deles er i «gangbar» stand. 

Gunnars store lidenskap har 
vært korsang. Han har vært 
med i kor siden han var 15 år 
og har sunget i kirkekor  

i ca. 50 år. Svært mange av 
disse åra har han vært en  
solid og stødig bass i Rolvsøy 
kirkekor. Dessuten har han 
vært en nøkkelperson i dug-
nadsarbeidet for Menighets
senteret vårt og lagt ned 
hundrevis av arbeidstimer der. 
Vi takker for den utrolige 
innsatsen! 

<<< Håndlagede produkter laget av 
Gunnar og Anne-Karin.

Gunnar har innkassert både hele  
og halve halvmaratonmedaljer.

Kirkekorets eldste, Kari Omberg 91 år, takker for seg

Tekst og foto: Karin Rostad

Under korets sommersamling i juni, 
meddelte Kari Omberg, at hun nå 
takker for seg etter 41 år i kirkekoret. 
Kari elsker å synge, men helsa er 
ikke som den enn gang var, og at det 
dermed ikke er så lett å være med  
i kor lenger. Kari har vært et veldig 

aktivt medlem, og hun har vært  
i styret og leder i flere år.
TAKK Kari for innsatsen ! Du vil  
bli savnet !

Hilsen Rolvsøy kirkekor

Kantor Ivar S. Haugen 
og Kari Omberg  >>>

Fra venstre: Astrid Kvernmo, 
Marry Persen, Ella Marit Årdalen

Kirkekor-
medlemmer 
hedret 
Tekst og foto: Karin Rostad

I denne koronatiden har 
kirkekoret vært samlet eller fått 
sunget svært få ganger.

Dermed har vi måttet vente 
med å hedre korister, som har 
vært medlemmer i koret i 25 år. 

Koret hadde en samling i juni, 
og tre trofaste medlemmer 
mottok en G-nøkkelstatuett 
med inskripsjon. 
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Kvinneleir på Sauevika  
20.-22. august 2021
Tekst og foto: Marit Rostad

Så ble det endelig kvinneleir  
på Sauevika helga 20.-22. august.  
35 damer deltok. En herlig gjeng 
som koste seg mye ute, i strålende 
solskinn hele helga. Bibeltimer 

ved Kari Hilde Hodne French, 
(mor til Joshua, «Kongoguttene»). 
Tema: «Vi kvinner og Gud.» 
Dyktig og klar forkynner på 
bibelens grunn og Jesus-sentrert. 
Glimt og spennende fortellinger 
fra Mali ved Karen Ekern, 
(pensjonert misjonær i 2020).  

Vi var 4 fra Rolvsøy – Britt 
Ihlebæk, Lise Lier, Åshild 
Nordeng og undertegnende  
– som også fikk seg et herlig  
bad i sjøen. Friskt, men bæl gøtt. 
Neste år må vi få med flere 
rolvsinger!

Kari Hilde Hodne French og misjonær  
i Mali i mange år Karen Ekern.

 
Ettermiddagskaffen nytes i det fine været.
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Håpets katedral 
Etter initiativ fra Borg bispe
dømmeråd ble Håpets katedral 
påbegynt bygget i 2017 på  
Isegran i Fredrikstad. 

Tekst: Øivind Olseng    
Foto: Astrid Kvernmo 

Man ville rette søkelyset mot forsøpling av havet. 
Vi er avhengig av livet i havet, og det er dessuten 
havet som binder oss sammen. Med Håpets 
katedral ønsker man å forvandle vondt til godt. 
Katedralen er bygget på en pram. Det er et 
kunstprosjekt i tre og plast. Reisverket er inspirert 
av stavkirker, og taket er et plastmaleri sammen-
satt av forskjellig farget plast som er gjenvunnet 
fra havet.

På hver side av inngangen står to flotte, gamle 
trestammer. Den ene er en alm fra slottsparken 
vår. Den andre er en ask fra Den amerikanske 
ambassaden i Oslo.

Håpets katedral ble innviet 6. juni i år av  
kronprinsesse Mette Marit.

Håpets katedral  
er et flerreligiøst 
samarbeid. Man 
ønsker bred 
medvirkning på 
tvers av nasjonali-
tet, alder og tro.

Håpets katedral  
er spennende  
og verd et besøk.

Rolvsøy  
bygdekvinnelag

15.11:  �Heidi Aarvik kommer og forteller fra sitt 
opphold og arbeide i Aguactan i Guatemala.
Rolvsøy helsehus kl. 19.00

 
Alle hjertelig velkommen

Kontakt: Bjørg Løkke 977 94 825

Følg med på vår hjemmeside www.bygdekvinnelaget.no, 
velg lokallag Rolvsøy, eller på Facebook. Der blir det 
opplyst om når/hvor det blir møter, evt. avlysninger.

Vi prøver oss med  
lørdagstreff igjen!
Diakoniutvalget og Hauge og Rekustad Normisjon 
inviterer til lørdagstreff igjen. Vi kan nå ha 40 gjester 
på menighetssenteret, derfor blir det nødvendig 
med påmelding på forhånd. Bevertningen vil bli 
enklere enn før, men det blir god pause med kaffe 
og noe å spise, og med utlodning. Treffet begynner 
kl.11.00.

2.oktober:	� Hans Børlis liv og diktning ved Anne 
Brundtland og Åse Bøe Saltbones. 
Andakt ved Jostein Jørgensen

6.november:	� Andakt ved Margaret Snilsberg.  
Gruppa Vi3 fra Halden

I desember blir det ikke treff. Normisjon har 
adventfest på Hauges Minde søndag 5. desember.

Påmelding til Randi Olseng, tlf. 414 15 070, 
torsdag og fredag før treffet.
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Hjelp oss å fylle de nye bygningene med gode tjenester for folket i Okhaldhunga

Da brukes Normisjons kontonummer: 1503.02.13537. Overføringen må merkes: 
«Okhaldhunga Sykehus, Nepal». Kristin og Erik Bøhler prøver å legge ut oppdatert nytt 

herfra på Facebook, på siden «Med Kristin og Erik for Nepal». Velkommen på besøk der. 

PS! Dersom du ikke er på Facebook og vil vite mer om hva som skjer i Nepal og ved 
Okhaldhunga sykehus, kan du få hele Okhaldhunga Times (OT - som er på engelsk), 
som kommer en gang pr. mnd, til din e-postadresse. Send en e-post til:  
johnsallypadgett@gmail.com eller livwendel78@gmail.com

Koronapandemien i OkhaldhungaKoronapandemien i Okhaldhunga
Kristin og Erik Bøhler fikk kongelige medaljer 
Normisjons utsendinger, Kristin og Erik 
Bøhler, ble torsdag 17.juni utnevnt som 
riddere av første klasse i den kongelige 
norske fortjenesteorden for sin lange 
tjeneste i Bhutan og Nepal. Gratulerer, 
sa kansellisjefen, Marius Dirdal. – Dere 
har gjort en enorm innsats for helse- og 
velferdsutvikling i de områdene hvor 
dere har arbeidet for deres tjeneste for 
å bygge ut helsetilbud i Bhutan og 
Nepal. I 2020 kom ekteparet hjem igjen 
til Norge og avsluttet denne sommeren 
tjenesten som Normisjons utsendinger 
etter nærmere 40 års engasjement.

Fortjenesteorden ble innstiftet av  
Kong Olav i 1985 og tildeles «norske 
borgere for virke i utlandet og uten
landske borgere for virke i utlandet eller  
i Norge». Ordenstegnet er et Olavskors 
forgylt eller i sølv, med en krone i hver 
del av de fire hjørnene. Tegnet er også 

innfelt med et likearmet 
avrundet rødt kors med 
det kronede monogram-
met til Kong Olav V  
i midten. 

– Dette er helt utrolig,  
og vi setter stor pris på  
å få denne utmerkelsen.  
Vi står sammen med  
alle vi har arbeidet med 
gjennom disse årene for 
dette har vi ikke gjort 
alene. Det er mange  
i Bhutan og Nepal som 
har gått enda flere skritt  
enn oss, så denne deler vi med dem,  
sa Kristin og Erik da ekteparet fikk 
overrekt medaljen.

Kristin og Erik Bøhler startet på sin 
første reise som utsendinger i 1983 

hvor de var med å legge grunnarbeidet 
for et bedre helsetilbud i Bhutan.  
I 2004 flyttet de til Okhaldhunga i Nepal 
hvor de arbeidet på Okhaldhunga 
sykehus i 17 år.

Heretter kommer nyhetsbrevene  
fra Okhaldhunga fra Liv Wendel,  
som nå er utsending fra Normisjon.  
Hun er sykepleier og jordmor, og skal 
jobbe ved fødeavdelingen, samt følge 
opp sykepleierelever i praksis.

Liv skriver: 
Dere er mange som har fulgt livet ved 
Okhaldhunga sykehus gjennom Kristin 
og Erik Bøhlers beretninger mens de 
var der. De har også mye av æren for 
alt engasjementet for sykehuset og 
Nepal som man finner rundt omkring  
i Norge. Noen av dere får sikkert Sally 
og John Padgetts versjon av tidsskriftet 
også, nå som de har tatt over redaksjo-
nen. Det er med en viss spenning og 
forventning jeg selv venter på å starte 
et liv ved Okhaldhunga sykehus, vel 
vitende om at jeg står på skuldrene til 
de som har vært der før og lagt ned et 
så betydelig arbeid der.

Nå er jeg altså endelig her, i Okhald-
hunga, etter det som føles som flere  
års ventetid. Etter mer enn ti uker  
i Kathmandu, fikk jeg arbeidsvisumet 
stemplet i passet, og levert søknaden 
om registrering til Nepals Sykepleier 
Råd. Jeg var skikkelig spent på 
hvordan dette egentlig ville bli. Jeg har 
jo vært her på besøk tidligere, likevel 
kjentes alt nytt, både stedet, folk og 
rollen. Men jeg ble møtt og tatt imot så 
raust og vennlig som om jeg kom hjem. 
Mens jeg ventet, tok jeg nepali-timer 
med min gamle lærer på Skype. 

Pga covid har sykepleierskolen vært 
fysisk stengt i 5 måneder, og all 
undervisning foregått online. Skolen  
her er fremdeles ganske ny, de første 
kullingene er ikke ferdige med andre 
året enda. Men nå har sykepleier
studentene nettopp kommet tilbake.  
Nå er de i gang med å ta igjen praksis 
før de kan ta eksamen.

Covid-avdelingen har hatt færre 
pasienter de siste ukene. Vi har fått 
flere vaksinedoser fra Kathmandu, og 
vaksinert folk så langt dosene rekker. 
Nå er jeg også omsider fullvaksinert 
(seks måneder etter første dose.) Vi er 
vel flere som lider av en viss pandemi- 
trøtthet og lengter etter at dette skal 
være over på ordentlig. Da er det 
vaksiner som må til. Villigheten til  

<<< Slik ser sykehuset ut nå. Dette 
flotte bildet er tatt av Binod Silwal, rtg- 
tekniker på Okhaldhunga sykehus
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Slekters gang

Døpte:

23.05 
Leonora Wevling Elvegaard 
Mie Lorentzen Eriksen
30.05 
Sander Syversen-Lunde
13.06 
Emilie Groth Andersen
20.06 
Mikkel Dahlby Amundsen

18.07 
Mateo Emiil Lunner Nielsen 
Emil Johan Olvik Jom
08.08 
Bjørn Johannes  
Gundrosen Auby
22.08 
Karoline Larsen

Døde:

Tove Lisbeth Haugen 
10.03.1961 – 15.05.2021
Jens Egil Moen 
21.03.1947 – 23.05.2021
Roger Kristiansen 
14.09.1941 – 24.05.2021
Yngvar Sydeng 
03.09.1949 – 30.05.2021
Margareth Ramstad 
27.05.1950 – 31.05.2021
Tordis Aslaug Andersen 
05.05.1923 – 01.06.2021
Unni Ragnhild Høili 
29.06.1946 – 02.06.2021
Steinar Lauritzen 
03.06.1937 – 04.06.2021
Karl Johan Ringstad Hove 
16.09.1956 – 08.06.2021

Erna Johansen 
13.01.1938 – 10.06.2021
Solbjørg Synnøve Alfredsen 
17.01.1936 – 16.06.2021
Ragnhild Marit Ingrid Hansen 
09.05.1929 – 22.06.2021
Kai Jonassen 
18.07.1956 – 01.07.2021
Thor Randulf Ileby 
01.03.1937 – 14.07.2021
Tore Ingar Karlsen 
23.09.1944 – 23.07.2021
Jan Erik Jensen 
10.09.1949 – 31.07.2021
Gerd Sonja Johansen 
19.03.1927 – 02.08.2021
Else Jensen 
15.02.1931 – 13.08.2021

Viede:

03.07.2021 
Marita Ulriksen  
og Yngve Boga Ellingsen

21.08.2021 
Regine Kirstine Svalestuen 
og Glenn Gøran Svalestuen

å ta vaksiner er mye større enn 
tilgangen på doser her. Men det 
går framover. Nå er det nesten 
18% som er fullvaksinert i landet. 

En dag kom en bestefar med 
barnebarnet sitt, ei jente på snart 
tre år som hadde vært uheldig med 
en stor khukuri-kniv, og måtte 
amputere en finger. Bestefaren bar 
henne over til sosialkontoret en 
dag og spurte bekymret om vi 
kunne be for henne. Han tok av 
seg hatten og bøyde hodet for  
Den Allmektige, mens barnebarnet 
hans satt på benken og klynket,  
og min kollega ba med stor 
myndighet om at hun skulle bli  
helt frisk. Neste dag var jenta klar 
for å få ballong og leke og tulle,  
og så var de etter hvert klare for  
å reise hjem.

Livet er tett på i store bokstaver, 
både glede, bekymring, og stor 
sorg.

Om noen av dere ønsker følge 
oppdateringer fra Okhaldhunga 
gjennom mine øyne, kan dere 
sende meg en mail så skal jeg 
skrive dere på lista for mine 
Livstegn. livwendel78@gmail.com

Håper i alle fall at jeg kan klare 
formidle herfra på mitt vis og på en 
måte som kan fortsette å holde 
forbindelsen mange av dere har til 
dette stedet. 

Varm hilsen fra Liv

Ballong-terapi
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Hauges Minde, Hauge og Rekustad Normisjon

Møtedato Kl. Sted Merknader

Onsdag 29. september 19.00 Hauges Minde Bibeltime ved Runo Lilleaasen

Onsdag 6. oktober 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Trond Pladsen

Onsdag 13. oktober 19.00 Hauges Minde Tale og sang av Svein Helge Rødahl

Onsdag 20. oktober 19.00 Hauges Minde Bibeltime ved Runo Lilleaasen

Onsdag 27. oktober 19.00 Hauges Minde Tale av Gunnar Øvstegård

Onsdag 3. november 19.00 Hauges Minde Hans N. Haugeskveld Svein Granerud  
og Gunnar Prestegård deltar. Sang og musikk

Onsdag 10. november 19.00 Hauges Minde Bibeltime ved Finn Olav Myhre

Onsdag 17. november 19.00 Hauges Minde Bibeltime ved Finn Olav Myhre

Onsdag 24. november 19.00 Hauges Minde Sangkveld ved Olav Ruud

Søndag 5. desember 18.00 Hauges Minde Adventsfest

Klimavennlig barnehage  

med marka som nabo
30. august ble endelig den nye Rolvsøy barnehage åpnet i Rekustadåsen åpnet,  
med Fredrikstadmarka som nærmeste nabo. Det var ordfører Jon-Ivar Nygårds  
som klippet over snoren med god hjelp av barnehagebarna Axel og Salma. 

Tekst: Sten Walther Karlsen   
Foto: Astrid Kvernmo

Barnehagen er det første fossilfrie byggeprosjektet  
i Fredrikstad kommune. Fossilt drivstoff med 
bensin og diesel er her erstattet med biodiesel,  
noe som reduserer klimagassutslippene. Barne
hagen er på 1500 kvadratmeter, fordelt på seks 
avdelinger med 114 barn og 30 ansatte.
Utearealene på 8000 kvadratmeter er tilgjengelig 
for allmennheten utenom åpningstiden.
– Med topp moderne fasiliteter innendørs og 
utendørs har vi fått bedre muligheter til å samle 
barna i mindre grupper eller i store fellessamlin-
ger. I tillegg har vi fått vannlekerom, bibliotek, 
konstruksjonsrom og et hjerterom, hvor vi blant 
annet kan ha større arrangementer, sa en meget 
fornøyd virksomhetsleder Henning Magnussen.

Utenfor inngangen er plassert et fabeldyr, «Når 
verden er ny», utført av kunstneren Irene Nordli. 
Den nye kommunale barnehagen erstatter barne-
hagen som i 1986 ble tatt i bruk i Råkollveien. 
Denne vil nå bli revet.

– Jeg har aldri sett en så fin barnehage før, 
sa ordfører Jon-Ivar Nygård.
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Gudstjenester i Rolvsøy

Dato Tid Dag i kirkeåret Merknader

10.10 11.00 20. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste ved Andreas Vassal

17.10 11.00 21. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter  
ved Margaret Snilsberg og Ola Nødtveidt

24.10 11.00 22. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste for hele familien med utdeling av  
4 - og 6 års bok ved Endre Fyllingsnes og Liv Skovdahl

31.10 11.00 Bots og bønnedag / Reforma-
sjonsdagen Hans Nielsen Hauge

Jubileumsgudstjeneste  
ved Margaret Snilsberg og Svein Høiden

07.11 11.00 Allehelgensgudstjeneste og minnedag for våre 
gravlagte ved Margaret Snilsberg

14.11 11.00 25. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste ved Andreas Vassal 

21.11 11.00 Kristi kongefest.  
Siste søndag i kirkeåret

Gudstjeneste ved Margaret Snilsberg

28.11 11.00 1. søndag i advent Gudstjeneste for hele familien med kor  
ved Andreas Vassal

05.12 19.00 2. søndag i advent Konfirmantenes lysmesse  
ved Margaret Snilsberg og Ola Nødtveidt

12.12 11.00 3. søndag i advent Gudstjeneste ved Endre Fyllingsnes

19.12 19.00 4. søndag i advent Ni-lesninger ved Margaret Snilsberg

24.12 14.00 og 16.00 Julaften Gudstjenester 

25.12 11.00 1. juledag Høytidsgudstjeneste

26.12 11.00 2. juledag Høytidsgudstjeneste

31.12 12.00 Nyttårsaften Fellesgudstjeneste for hele prostiet i Domkirken

02.01 2022 11.00 Kristi åpenbaringsdag Gudstjeneste ved Margaret Snilsberg

Følg med på våre hjemmesider og Fredriksstad Blad. Der vil vi legge ut informasjon om gudstjenestene våre og eventuelle 
endringer. Send gjerne sms til 1901 for å forhåndsregistrere deg hvis du vil delta. Du kan også registrere deg ved inngangen. 
 
Av smittevernhensyn vil vi ikke tilby kirkeskyss. Følg med i våre annonser når vi tilbyr igjen.
 
Vi tar forbehold om endringer.
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Rolvsøy menighetssenter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps. 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Betweens i Rolvsøy: 507054 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Velkommen til handel med mening! 

Menighetsbladet har ledig  
annonseplass!
Ønsker du å støtte  

menighetsbladet med en annonse,  
ta kontakt på mail:  

bladet@rolvsøykirke.no

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer: 
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490

I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps.
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Det er med stolthet og glede Fredrikstad Begravelsesbyrå og Borge Begrav-
elsesbyrå nå er en del av Heder - et helt nytt fellesskap bestående av kjente 
lokale gravferdsbyråer. Vi er selvfølgelig de samme personene som før.  Vi 

heter til og med det samme. Men gjennom å stille oss bak verdiordet Heder, 
skal vi sammen gjøre hverandre enda bedre.

 Heder 
- de lokale gravferdsbyråene

Veumveien 51, 1613 Fredrikstad  |  69 31 30 62  |  fredrikstadbeg.no
  Roald Amundsensvei 61a, 1654 Sellebakk  |  69 34 53 35  |  fredrikstadbeg.no
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Rolvsøy Lions  

er i gang igjen!
Etter 1½ år med tilnærmet stillstand  
i Lions kan vi nå endelig se fremover 
med håp om kunne komme tilbake  
til normalen. Vi er nå i gang med  
å planlegge julelotteriet som i år er 
tenkt gjennomført som tidligere med 
fysisk salg av lodder i Østfoldhallen. 
Det er mange som trenger bidrag,  
og vi håper derfor å se dere ved vårt 
loddbord også i år.

Som kjent har kommunen overtatt 
Lionshuset, og i løpet av året vil vi 
forsøke å finne et annet egnet sted 
på Rolvsøy. Vi skal drive videre som 

før, men klubben finner det mer 
formålstjenlig å leie lokaler fremfor  
å eie eget hus med den forpliktelse 
og arbeid dette medfører.

Vi gleder oss til å komme i gang  
med vårt arbeide. Er det noen av 
dere som kunne tenke dere å bli  
med i klubben, er dere hjertelig 
velkommen. Å være Lions er både 
givende og hyggelig.

Med vennlig hilsen
Trond Amundsen,
president i Rolvsøy Lions
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Salmesiden
av kantor Ivar S. Haugen

Nr. 75 Jeg er hos Gud i nåde

Mer Hans Nielsen Hauge!

I forrige nummer av menighets-
bladet skrev vi om salmen 
«Jesus, din søte forening», og 
kallsopplevelsen Hauge hadde 
ute på jordet. I oktober skal vi 
bl.a. markere 250-års jubileet for 
hans fødsel med en gudstjeneste 
til hans ære i Rolvsøy kirke.  
Da kommer vi ikke utenom den 
eneste salmen fra hans hånd som 

vi finner i salmeboken vår. Den 
er skrevet julen 1799, da han satt 
i fengsel. Opprinnelig var det 
syv vers, men i vår salmebok er 
bare 4 vers tatt med. 

Salmen er plassert under 2. jule- 
dag, Stefanusdagen – dagen til 
minne om alle martyrer. Tema-
tisk handler teksten om forfulgte 
kristne. Hauge tenker nok her 
både på sin egen sitasjon, og på 

alle andre forfulgte kristne  
rundt om i verden.

Melodien er av Melchior  
Teschner fra 1613. Den har  
vært brukt til mange forskjellige 
tekster opp gjennom årene. 
Hauges salme har i så måte  
aldri fått sin egen melodi!

I familieforestillingen «Hjerter i 
brann» har vi derfor laget en ny.

br
yn

try
kk
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rv
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1.	 Jeg er hos Gud i nåde,
	 hva skader verden meg
	 om den en stund får råde
	 og stenger meg min vei!
	 Vil den mitt legem binde
	 i fengslets mørke skjul,
	 skal ånden seier vinne
	 og holde glad sin jul.

2.	 Den vantro flokk ei fatter
	 hva Åndens virkning er,
	 men møter dem med latter,
	 som har sin Jesus kjær.
	 Å, visste bare alle
	 hva tjener oss til fred;
	 Gud fri oss fra å falle
	 i mørkets avgrunn ned.

3.	 Vår Gud oss trofast lover
	 at han hver sjel vil fri
	 som her i livet våger
	 å vandre sannhets sti,
	 som ei lar seg forføre
	 av verdens falske skinn,
	 med faste trinn vil gjøre
	 helt i Guds rike inn.

4.	 Guds nåde oss forene
	 og stå oss kraftig bi,
	 så vi ham rett kan tjene
	 og følge sannhets sti,
	 så vi, som lysets slekter,
	 med samme tro og sinn,
	 for ham oss selv fornekter,
	 i himlen trenger inn.


